Assemblée Générale Extraordinaire des Actionnaires
ageas SA/NV - Bruxelles, le 29 juin 2012
Résultat des votes

Agenda

Pourcentage d'actions représentées :

Fusion d’ageas SA/NV et d’ageas N.V.

Regroupement d’actions (« Reverse Stock Split ») et regroupement de
VVPR Strips

Conséquences de la fusion sur les CASHES, FRESH, plans de stock option
et Programme ADR

Modification des statuts

Entrée en vigueur

Pouvoir

28,57%

Pour
en %

99,9874%

99,9856%

98,6888%

99,7686%
99,9871%
99,9862%



	FR_29-06-2012

