

Assemblée Générale Extraordinaire des Actionnaires
ageas SA/NV - Bruxelles, le 29 juin 2012
Résultat des votes

	Pourcentage d'actions représentées :	28,57%
Agenda		Pour en %
2. Fusion d'ageas SA/NV et d'ageas N.V.		99,9874%
3. Regroupement d'actions (« Reverse Stock Split ») et regroupement de VVPR Strips		99,9856%
4. Conséquences de la fusion sur les CASHES, FRESH, plans de stock option et Programme ADR		98,6888%
5. Modification des statuts		99,7686%
6. Entrée en vigueur		99,9871%
8. Pouvoir		99,9862%